Sj alvgfé@

50SPH, MV600SPE, and MV650SPHDS
Inledande serienummer: 020516001

ultidammsugare bruksanvisning

Tilloehor
ASTE SLANG PASFODER FILTPASE FODRING
ar styrfdrmagan For svaratkomliga For att samla upp Anvéands i alla Internt foder som
pd hardaytor. utrymmen. I0v, grasrester och dammiga utrymmen. minskar slitaget pa
gras. huset.
P/N 840129 P/N 840116 P/N 840134 P/N 840194 P/N 840201

VIKTIGT — LAS NOGA INNAN DU ANVANDER MASKINEN OCH SPARA FOR FRAMTIDA BRUK

Delnr. 840245-SV

Delnr. F020516B




MVSP bruksanvisning

[ INNEHALL

SPECIFIKATIONER OCH LJUDNIVA/VIBRATION 3
INSTRUKTIONSETIKETTER 4
MONTERINGSINSTRUKTIONER 5- \
ANVANDNING 7-9
UNDERHALL OCH FELSOKNING 10-

RITNING OCH RESERVDELSLISTA 16-24
FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE 25-27

A billygoat.com for dversattningar av produktmanualerna pa kanadensisk franska.

://www.billygoat.com pour la version canadienne-francaise des manuels de produits

Delnr. 840245-SV 2 Formularnr. F020516B


http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx
http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx

MVSP bruksanvisning

[ SPECIFIKATIONER ]
MV650SPH MV600SPE MV650SPHDS
Motortyp Honda GSV190AA1A Briggs and Stratton Honda GSV190AA1A
122MO70110F1
Hastkrafter 6,5 HK (4,85 kw) 6,25 HK (4,66 kW) 6,5 HK (4,85 kW

Branslekapacitet 1,6qt(1,5]0) 1t (0,91) 16qt(151)
Oljekapacitet 0,58 qt (0,54 1) 0,63 gt (0,59 1) 0,58 gt (0,54 1)

Total vikt 179 Ibs (81,2 kg) 179 Ibs (81,2 kg)
Fraktvikt 208 lbs (94,3 kg) 208 Ibs (94,3 kg)
Totala matt 28" bred x 62,5” lang x 28" bred x 62,5” lang x
45,5" hog 45,5" hog
Max. sluttning fér arbete 20° 20°
Overensstammer med 103 dB(a) vid 3320 rpm 103 dB(a) vid 3320 103 dB(a) vid 3320 rpm
standarderna i 2000/14/EEG
Ljudniva vid operatdrens 6ra 83 dB(a) vid 3320 rpm 83 dB(a) vi 83 dB(a) vid 3320 rpm
[ LIUDDATA ]
@ Lwa LJUDNIVA 103 eratdrens position

103 dB

Ljudnivan uppmattes i enlighet med 2000/14/EG samt | n 17 maj 2005 under foljande villkor.

&Den listade ljudeffektnivan ar det hogsta for alla“modellerna som omfattas av denna bruksanvisning. Se maskinens

typskylt for din modells ljudeffektniva.

Allmé&nna villkor: Soligt
Temperatur: 66,2°F (19°C)
Vindhastighet: 8,5 mph (13,7 m/s)
Vindriktning: Syd-sydvastlig
Luftfuktighet: 59 %
Barometertryck: 29,9" Hg (101,35 kPa)
[ VIBRATIONSDA |

VIBRATIONSNIVA, 1,43g (14,00 m/s?)

handtagen uppmattes vertikalt, i sidled och langsgaende med kalibrerad méatutrustning. Testerna utfordes den
Oljande villkor.

Vibrationsnivan

Soligt

73,7°F (23,2°C)

8,05 mph (3,6 m/s)
Sydlig

83,5%

29,91" Hg (101,31 kPa)

Delnr. 840245-SV 3 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

[ INSTRUKTIONSETIKETTER

—/

Foljande etiketter finns utplacerade p& din BILLY GOAT® MV Dammsugare. Om nagon etikett &r skadad eller saknas, ersatt

omedelbart innan utrustningen anvands. For att underlatta for dig att bestalla ersattningsetiketter finns deras delnummer
reservdelslistan. Varje etiketts korrekta placering kan avgéras med bilden och delnumret.

DOWN
f 4\ WARNING
@ 44 WARNIN HEIGHT
STOFP ENGINE AND AI-LOWTD
COOL BEFORE REFUEI UP
ETIKETT BRANSLEVARNING ETIKETT ORA OGA ANDNING LAS ETIKETT HOJDJUST TIKETT PPLING
ARTIKEL 55 P/N 400268 ARTIKEL 162 P/N 100346 ARTIKEL 34 P/N 840054QL 120 P/N500176
-=r
' . B o\ HARD
o Ry : 4\ W ARNING |
) k|
TURF

wwwiblllygoat.com

LS

ETIKETT SKYDD
ARTIKEL 118 P/N 900327

ETIKETT FARA

ETIKETT FARA
ARTIKEL 11 P/N 400424

ARTIKEL 174 P/N 810736

[ MOTORETIKETTER STYRNING ]
WARNING
GASOLINE IS FLAMMABLE
SHUT OFF ENGINE, AVOID HEAT,
SPARKS AND OPEN FLAME
WHEN REFUELING J
Gas Motor
P/N 840045 P/N 510127

Delnr. 840245-SV Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

[ MONTERINGSINSTRUKTIONER ]

Din BILLY GOAT® MV Dammsugare levereras komplett monterad med undantag for kapan/6vre handtaget i en forpackninge
Monteringsutrustningen for k&pan/6vre handtaget finns temporart placerad pa det nedre handtaget och huset.

.@ LAS alla sékerhetsanvisningar innan du monterar maskinen.
A V VAR FORSIKTIG nar du tar ut maskinen ur ladan. K&pan/évre handtaget &r fast i enheten medykablar.

RESERVDELSPASE OCH

Garantikort P/N- 400972, bruksanvisning P/N-840245, allméanna sékerhetsanvisningar och varningar P/N-£00294, fotsakran om
Overensstammelse P/N-840204

RESERVDELSPASE UTRUSTNING

T

ARTIKELNR. DELNR. BESKRIVNING ANTAL Forpackningsdelar Checklista

139 840061 STAV LYFT MUNSTYCKE LUCKA 1 Mhionda 6.5 motor

150 900407 BUNTBAND 2

152 8171003 BRICKA5/16" PLATT ZP 4 D B&S 6 motor

153 8160002 LASMUTTER 5/16™18 2 [Z] Reservdelspase P/IN-840187

158 8041006 SKRUVLOCK 1/4"-20 X 1" ZP 2 [ Buntband @51

159 8041031 SKRUVLOCK 5/16" X 1 3/4" ZP 2

160 8171004 BRICKA 3/8 PLATT A

161 8172007 BRICKA 1/4" SAE ZP 5

164 400886 KOLVSTANGSSIDAKULLED 3/8" NF 2

165 8041052 SKRUVLOCK 3/8"-16 X 1 1/2'ZP 1 I EE =<

166 8160003 LASMUTTER 3/8"-16 2 ‘_IA\

167 8041056 SKRUVLOCK 3/8"-16 X2 1/2ZP 1 = &

170 8041004 SKRUVLOCK 1/4"-20#¢3/4" HCS'ZP 1 i o !Lv,/‘;-_!;

171 8172019 BRICKA STOTFANGARE1/4" ZP 2 q|6 ‘ Il‘- i

173 840071 KUPOLMUTIFER 1/4"-20. 2 = é\E‘ R
& Koppla ur tandstiftskabeln innan du monterar maskinen. L‘Z‘."l\-ﬁv-;—':\_‘_/

AN
I{ N

B
)
5]
.
I
=W

1. Fast kapan i huset och hall den pa plats under steg 2. OBS: Se till att alla
kablar ar dragna under kdpangchhuset. (Se Fig. 1)

\f

2. Installera (artikel 170) den mellerstassknuyen forst med en mutter pa huset.
(Se Fig. 2)

3. Fast resten av kdpanfi huset med ‘motsvarande delar. OBS: Du maste
satta pa skruven/brickan fran inuti kapan. (Se Fig. 2)

4. Fast det 6vre handtagetiydet©vre handtaget med motsvarande delar.
Upprepa detta,ste@ pa andra sidan. (Se Fig. 3 nasta sida)

5. Fast stayvanden (artikel 164) i munstycksluckans stav och fast den genom
att drid at enhalsmuttern. (Se Fig. 4 nasta sida)

6. Fast munstyckluckans stav i munstycksluckan med motsvarande delar.
QOBS: Detta gors enklast om munstycksluckan &r stangd.

7. Fastistavanden i staven (Se Fig. 5 néasta sida)
8. Fast munstycksluckans stav i spaken med munstycksluckan stangd och

spaken i slangposition. OBS: Kontrollera att munstycksluckan kan dppnas
och stangas helt (se sidan 15). Dra at eller lossa pa stavanden (artikel

164) for eventuella justeringar. (Se Fig. 4 och 5 nésta sida)
9. Installera buntbanden.
10. Anslut tandstiftskabeln.
11. Fast pasen. (Se Fig. 7)

Delnr. 840245-SV 5 Formularnr. F020516B



T~
Swift
ks

4‘2’:\

NOZZLE DOO

NOZZLE DOOR LEVER =\ s \\\

NOZZLE DOOR

HAR

Delnr. 840245-SV 6 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

| ANVANDNING ]

Denna dammsugare ar avsedd for att suga upp skrap, organiskt material och liknande skrap. Den bér inte anvandas fér annat an
sitt avsedda syfte.

STYRDON

Operatéren bor std bakom maskinen mellan handtagen. Operatéren bér STA upp i denna position s& att denne kan ha ‘et sakert
grepp om bada handtagen for att kunna utova tillracklig kraft for att styra maskinen. Styrdonen visas nedan.

Styrdonens plagéring

1 Drivkopplingsspak 2 Pashake 3 Dragsnore
4 Gasstyrning 5 Dfivvaxelstyrning 6 Munstyckeslucka justerare

STARTA

§=7, KONTROLLERA oljenivan i motorn innan du‘anvander maskinen.

STARTA INTE utrustningen utan att skrappaseh ar pa plats.
1. Placera maskinen pa en plan och fast yta'ffi.fran stenar eller annat skrap.

2. Satt gasenilaget START.

3. Hall maskinen stadigt med véansteghand p& handtaget och dra sedan i
dragsnoret med hoger hand fohatt starta'motorn. OBS: Dra i dragsnéret
langsamt tills det tar epiot.‘Dra sedan snabbt i snoret for att undvika
plétsliga kast.

4. Flytta gasen till Jdget' BAST och'lat motorn na ratt varvtal.
5. For elmodeller: Satt gasen’i snabbt lage och dra sedan upp och tryck
startbrytaren framiat. Anvand choken efter behov.
STANGA AV,
1. SIapp kepplingsspaken for att avaktivera motorn.

24Pra gasenthela vagen till laget STOPP.

Hall maskinen stadigt med vénster
hand p& handtaget vid start.

Endast for
elmodeller.

Dra i dragsndret med
hoéaer hand. Fig. 9

Delnr. 840245-SV 7 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

JUSTERA MUNSTYCKETS HOJD

For maximal uppsugning: Justera hojden sa att munstycket ar nara skrapet, men
var forsiktig sa att luftflodet inte stryps. OBS: Tryck aldrig ner munstycket i skrap.
Munstycket kan hdjas och sankas genom att rotera veven medurs och moturs. (Se
Fig. 10)

JUSTERA MUNSTYCKSLUCKAN
Munstycksluckan kan justeras for att f& basta mojliga resultat vid olika anvandningar. 4 Rig. 10
e Om handtaget ar helt bakat & munstycket helt 6ppet. Detta passar perfekt for grasmattor. (Se Fig. 11)
e  For harda ytor bor handtaget vara halvvags fram. (Se Fig. 12)

e  Stang munstycket om du ska anvanda slangtillvalet (P/N 840116). Denna justering passar perfekforslangtillvalet.
(Se Fig. 13)

Fig. 11 Fig. 12
DAMMSUGNING

Denna maskin ar avsedd for att suga upp 16v, klippt grds och@ndratyper av organiskt skrap.

Skrap som ar blandat med burkar, flaskor och sma mangeer sandgan sugas upp, men det ar inte maskinens huvudsakliga syfte.
Att suga upp burkar, flaskor och sand kan paverka'dimimaskinsdivslangd. For anvandning i dammiga utrymmen kan du behéva
kopa en filtpase (P/N 840022).

Anvéand inte om kraftiga vibrationer uppstar. Vid kraftig vibration, stang omedelbart av motorn och kontrollera om impellern ar
skadad eller sliten eller om impellerskruven, impellerayckeln eller motorn ar 16s eller om frammande objekt har fastnat i maskinen.
Obs: Se reservdelslistan for ratt vridmoment for impellerskruven. (Se sidan 13 for avlagsnande av

1. Flytta vaxelspaken (héger sida)till ratt [age (1, 2 eller 3) for den dnskade vaxeln.
(Se Fig. 14)

2. Tryck kopplingsspaken mot handtaget for att aktivera motorn. (Se Fig. 15)
RENSA TILLTAPPT MUNSTYGKE.

A KOPPLA URjténdstiftskabeln innan du underhaller maskinen.
1. Stangav motorn oeh,véanta tills impellern har stannat helt.

2. Koppla‘ur, tandstiftskabeln.

3gAnvand oOmma handskar och rensa ut det fastnade materialet.
Varning: det fastnade materialet kan vara vasst.

4. Anslut tandstiftskabeln.

Fig. 15

Delnr. 840245-SV 8 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

SKRAPPASE
Skrappasar ar normalt utbytbara forbrukningsféremal.
Pasfoder finns tillgangliga for olika anvandningsomraden. (Se Pasfodertillbehor pa sidan 1).

MV650SPHDS endast — Dammstrumpan anviands for att fanga upp damm nar man suger upp torrt skrap endast.
Dammstrumpan maste avlagsnas regelbundet sa att dammet som samlas kan tommas. Dammstrumpan kan enkelt avlag
och séttas tillbaka med kardborrbandet pa undersidan av pasen.

PLACERA INTE péasen pa eller nara varma ytor, s&som motorn.

& Se till att motorn har stannat helt innan du tar av eller tsmmer pésen!

*****T I P S*****

Tom pasen regelbundet for att forhindra att den dverbelastas och vager mer &n du orkar béara.

Manga dammsugare anvands i utrymmen dar damm blandas med skrapet. Du kan bara d
begransad tid. Folj dessa regler for att hjalpa dig behalla din maskins sugférmaga i dammig

« Kor dammsugaren pa maximalt en kvarts hastighet.
 Maskin- eller trycktvatta pAsen om normal rengdring inte ar tillrackligt. Pasen'mé helt innan den anvands.
Att ha en eller flera extra pasar (P/N 840189) ar ett praktiskt satt att kunna for dan dina smutsiga pasar rengors.
Filtpasen (P/N 840194) &r ett praktiskt tilloehor for dammiga utrymmen.

UNDERHALL AV DAMMSTRUMPA (MV650SPHDS endast)
Syfte: Dammstrumpan fungerar som ett andra filter och minskar damm som tar sig ut ur pasen.

Dammstrumpor far ENDAST anvéandas i torra och dammiga u . Omydammstrumpor anvands i fuktiga eller vata utrymmen
kan dammstrumpan skadas och dess filtreringsférméaga forsa

Dammstrumpan kan enkelt installeras med de match den pa pasen och dammstrumpan. Dammstrumpan fylls
med damm allteftersom den anvands. Ta av dammstru ndet och tdm och rengér den. For en enkel rengéring récker
det med att skaka ur den. For en mer genomga i nedan. FOr att avliagsna strumpan drar du helt enkelt av
kardborrbanden.

GOR RENT LATT MED BARA TRYCKLUFT UTIFRAN OCH IN.
HALL MUNSTYCKET 15-30 CM BORTA FRAN TYG HALL TORR

Dammstrumpor &ar normalt utbytbara forbrukningsforemal. Reservdel P/N

840261 Formuléarnr. F020516B

Delnr. 840245-SV 9



MVSP bruksanvisning

| UNDERHALL

PERIODISKT UNDERHALL
Periodiskt underhall bor utféras med féljande tidsintervall:

Underhallsatgard

Varje

anvandning

Dagligen
eller var 5:e
timme

Var 25:e
timme

Var 50:e
timme

Var 100-
150:ettimme

Kontrollera slitna eller skadade delar

Kontrollera om vibrationen ar for stark

Kontrollera for 16sa delar

Rengor skrappésen

Smorj kopplingsspaken. OBS: Anvand vitt litiumfett eller
motsvarande. (Se Fig. 16)

Smorj hojdjusteraren. (Se Fig. 17)

Kontrollera drivkopplingskabelns spanning

Byt ut drivremmarna

Smorj den gjutna zinkarmaturen.

Smarj gangningen.

Fig. 16

VANLIGA RESERVDELAR

Pase; P/N 840189 originalutrustning ersattningspase.
(MV650SPHDS) Pase P/N 840260

(MV650SPHDS) Dammstrumpa P/N840261
Glidskydd; P/N 840041 slitskydd fér munstycke.
Drivrem; P/N 840066 originalutrustning ersattningsrem.

Delnr. 840245-SV 10

Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

DEMONTERA IMPELLERN

A ‘? LAS alla sékerhetsanvisningar innan du underhaller maskinen.

A KOPPLA UR tandstiftskabeln innan du underhéller maskinen.

oA W NP

9.
10.
11.
12.
13.

JUSTERING AV DRIVKOPPLINGSKABEL

. Om impellern inte lossnar, skaffa en 1” (25,4 mm) langre skruv med samma diam

. Vanta tills motorn har svalnat och koppla ur téndstiftkabeln.
. Téom motorn pa bransle och olja.
. Avlagsna remskyddet genom att avliagsna de 5 skruvarna.

Lossa drivremmen fran vaxelremskivan genom att vrida vaxeln for att minska remmens spénning.

. Avlagsna motorn, impellern och féastplattan genom att dra ut skruvarna som sitter runt husets utsi
. Ta inte loss motorn fran plattan, avliagsna impellerskruven och lasbrickan och lyft av impellern fran vevaxeln (en

urdragare kan kravas). VARNING: Tappa inte impellern.

rs tsatt sida. Tryck
impellern bort frAn motorn tills den lossnar. Rostlésare kan hjalpa till att lossa impeller

studsskada. For in skruven for
hand i vevaxeln tills den nar botten. Anvand en lamplig vaxel- eller hjulavdragare vens huvud och impellerns

bakplatta (nara bladen) for att lyfta av impellern fran axeln.
For att montera impellern, anvand en ny impellerskruv och lasbricka.

Dra at impellerskruven. Dra at impellerskruven med ett vridmoment;pa 33 . (45-52 Nm)

Innan du ansluter tandstiftkabeln, dra langsamt i dragsnoret fo impellern roterar fritt.
Anslut tandstiftskabeln.

Fig. 19 néasta sida)
Hall justerarmutter

Orblir justerad.
illbaka skyddet och lasskruvarna.

Delnr. 840245-SV 11 Formularnr. F020516B



\

<

B
e

W

Fig. 18

AVLAGSNA OCHBYTA DRIVREM
A "' LAS alla sékerhetsanvisningar innan du underhaller maskinen.

A KOPPLA UR tandstiftskabeln innan du underhéller maskinen.

1. Vanta tills motorn har svalnat helt och koppla ur téandstiftkabeln. OQ

Avlagsna lasskruvarna och skyddet.

Avlagsna gasstyrningskabeln fr&dn motorn.
Koppla ur kablaget frAn motorn.

Vinkla véxelremskivan mot motorn och avlagsna remm e att dra det uppat.
Avlagsna alla sex skruvar som féaster motorbasplat t.
Lyft ut motorn ur huset.

Skjut remmen inat under motorn och dra av

For att montera en ny rem, félj instruktione
OBS: innan du placerar ett nytt balte ri 3
motorn att remmen ligger som den ska i spal

pellern.

© © N ks~ DN

ru

emaofitering i omvand ordning.
an, kontrollera under

otorremskivan.

10. For att montera motorn, félj instruktione
11. Anslut tandstiftskabeln.

a for demontering i omvand ordning.

INSTALLERA NY DRIVKEDJA

A "' LAS alla sakerhe

A KOPPLA UR iftskabeln innan du underhaller maskinen.

/SPANNING

—

ar innan du underhaller maskinen.

n har sval helt och koppla ur téndstiftkabeln.

ch avlagsna skyddet.

stra bakhjulet for att fa fram kedjans "huvudlank" p& axelhjulet.
d en naltang for att forsiktigt aviagsna huvudlankens lasclip.

av huvudlanken fran kedjan och avlagsna kedjan.

a den nya kedjan pa kedjehjulet och placera kedjans andar pa axelhjulet da detta
gor det enklare att halla kedjan pa plats nar du satter in den nya huvudlanken.

6. Installera den nya huvudlanken och montera FORSIKTIGT lasclipet.

7. Vrid det vanstra bakhjulet for att hitta punkten dar kedjan ar som mest atdragen (det
finns alltid sma variationer i kedjehjulen som gor att kedjan &r mer atdragen pa vissa
punkter).

Fortsattning pa nasta sida

Fig. 21

Delnr. 840245-SV 12 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

8. Vrid axeln flera ganger och lyssna efter knappande och klickande ljud. Detta indikerar att kedjan &r for hart atdragen
eller ligger fel. Ga till steg 12 om inga knappande eller klickande ljud hérs.

Felaktigt atspand kedja

9. Vid punkten dar kedjan &r som mest atspand, kontrollera att det finns sammanlagt ¥4 till 2" slak kedja halvvags
mellan axelkedjehjulet och véxelkedjehjulet. Ga till steg 11 om spanningen &r korrekt.

10. Lossa de 4 muttrarna som haller fast lagerfastet (se Fig. 20 féregaende sidan) och skjut det framat en liten bit f
dra at kedjan eller skjut det bakat for att lossa den. Dra at de 4 muttrarna igen och kontrollera kedjans spanning
Upprepa detta steg efter behov.

Felaktigt riktad kedja
11. Lossa de 5 skruvarna som faster drivsystemet (se Fig. 21 pa den féregédende sidan). Skjut den at vansteroch hdger

och kontrollera dess riktning med en rak kant. Dra &t de 5 skruvarna och upprepa steg 8.
12. Satt tillbaka skyddet och alla skruvar.

13. Anslut tAndstiftskabeln.
KOPPLINGSSCHEMA

ENGINE KILL
SWITCH

Att skota batteriet korrekt kan forla
prestanda:

« Lat inte batterinivan bl

for att uppréatthalla en

och laddaren fortfarande ar pa kan den generera varme som kan skada batteriet. Ett fulladdat batteri
anning pa 12-13,2 V om man mater det med en voltmeter.

id 1 ampere kan batteriet behdva upp till 48 timmar for att laddas.
« Vid 2 ampere kan batteriet behdva upp till 24 timmar for att laddas.
S: Att anvanda rekylstartaren och sedan kéra motorn kommer inte att ladda ett dott eller nastan urladdat batteri.

Nar du har laddat klart batteriet kopplar du forst ur laddaren fran eluttaget och kopplar sedan loss laddtradarna fran
batteriet. Om du later laddtradarna forbli anslutna till batteriet kommer batteriet att laddas ur tillbaka till laddaren.

Delnr. 840245-SV 13 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

| FELSOKNING

Problem

Majlig orsak

Losning

Suger inte upp eller har dalig
sugférmaga

Skrappase eller filter smutsig eller full.

Munstyckets hojd for hog eller 1&g.
Slanglock saknas.
Stopp i munstycke eller utlopp.

For mycket skrap.

Rengor skrappase och filter. Skaka pasen
ren eller tvatta.

Justera munstyckets hojd (se sidan 8).
Lokalisera slanglock.

Rensa munstycket eller utlgppeti(s e sidan
8).

Lat luft blandas med skrapet

Onormala vibrationer

Lds eller obalanserad impeller.
L&s motor.

Kontrollera impellérn och byt utvid behov.
Kontrollera motorn.

Motorn startar inte

Gasen avstangd.
Motorn &r inte i fullt chokelage.

Slut pa bensin eller bensin dalig eller
gammal.

Tandstiftskabel lossad

Bransleventil stangd

Luftrenare smutsig.

Sakerhetsforregling urkopplat pa
pasplatta.

Kontrollera gaskentralien (se sidan 7).
Kontrolleta gaseniach chokens position (se
sidan 7).

Kaontrollera, bensinen.

Ansluttandstiftskabeln.
Oppnabransleventil.

Rengor eller byt ut luftrenare. Kontakta en
kvalificerad servicetekniker.

Fast pasen korrekt eller kontrollera
passtaven sa att den inte ar bojd.

Motorn har l&st sig, ror sig inte

Impeller tilltappt.
Motorproblem.

Aviagsna skréapet (se sidan 8)
Kontakta en motorserviceaterforsaljare for
motorproblem.

Ej sjalvgaende

Drivkoppling inte aktiverad:
Vaxel integis

Drivremmen sliten eller trasig.
Drivkopplingskabel feljusterad eller
trasig.

Fjader for 16s.

Drivkedjan har fallit av kedjehjulet.

Lagg i drivkopplingsspaken.
Kontrollera vaxelkontrollen (se sida 8).

Kontrollera drivemmen.

Kontrollera drivkopplingskabeln (se sida
11).

Kontrollera fjaderns langd (se sida 11).
Kontrollera drivkedjan (se sida 13).

Sjalvgaende drev frigorsdnte

Feljusterad drivkopplingskabel eller
kabel skev.

Kontrollera drivkopplingskabeln (se sida
20).

Kedja later hogt ellgr trasig, kedja

Kedja inte smorjd.
Kedja ligger fel eller ar fel atspand.

Smorj kedjan.
Kontrollera drivkedjan (se sida 22).

Delnr. 840245-SV

14

Formularnr. F020516B




MVSP bruksanvisning

(UNDERHALLSHISTORIK

Datum utfort underhall

S=aN

Delnr. 840245-SV 15 Formularnr. F020516B



Munstycke

Delnr. 840245-SV 16 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

[MVSP MUNSTYCKE RESERVDELSLISTA

)

ARTIKEL MV650SPH [ MV600SPE | MV650SPHDS
NR. DELNR. |[BESKRIVNING ANTAL ANTAL ANTAL
1 350127 |OK 1/2"20 1 1 1
2 350128 |PINNE OK 1/2" 1 1 1
3 840243 |SKRUVLOCK KNAPPHUVUD 3/8"-16 X 1 1/4" PL 2 2 2
4 8172009 [BRICKA 3/8" SAE ZP 2 2 2
5 8161042 [LASMUTTER 3/8-16 LT WT SMALT ZP 2 2 2
6 8041038 [SKRUVLOCK 5/16 -18 x 3 1/2 1 1 1
7 8160002 [NYLONINLAGG LASMUTTER 5/16-18 UNC 3 3 3
8 8172020 |BRICKA PLATT STOTFANGARE 5/16 1 ! 1
9 8161044 [NYLONINLAGG LASMUTTER 1/2-13 UNC SMAL 2 2 2
10 8171002 [BRICKA 1/4" FC ZP 3 3 3
11 400424 |ETIKETT VARNING OPE]| 1 1 1
12 8024050 |[RUNDSKRUV 5\16-18X3 1\2 2 2 2
13 520156 |[VALS 1/4 X1 LANG 2 2 2
14 8172011 [BRICKA 1/2" SAE ZP 2 2 2
15 840118 |[MUNSTYCKE MV VAC 1 1 1
16 840019 [LOCK 51 SLANG VAC 1 1 1
17 840024 |HANDTAG NEDRE MV VAC il 1 1
18 840101 |HJUL 14" MED LAGER OCH DACK 2 2 2
19 840104 |AXEL FRAM WA MV VAC 1 1 1
20 840155 |FASTE HOJDJUST. WA MED ETIKETT MV VAC 1 1 1
21 8041004 [SKRUVLOCK 1/4 - 20 x 0,75 HWH 1 3 1
22 840034 [LANK HOJDJUST. MV VAC 1 1 1
23 840041 |[FASTE MUNSTYCKE SLITSKYDB MV VAC 2 2 2
24 840029 [STAV KOPPLING HOJDJUST., 1 1 1
25 840073 [BUSSNING 0,5" ID 0,625 YB'X 0,250 1 1 1
26 840119 [STAV HANDTAG VEVARM 1 1 1
27 840057 |HANDTAG VEVARM 05" D X3, 72/LANG 1 1 1
28 840078 [BUSSNING 3/8" IDAY2" YD X 3/8"LANG 2 2 2
29 840158 [LASBRICKA 1/4" VRIBEN GANGNING 1 1 1
30 840207 |HJULMUTTER 0,5" ID x0,75 YD 2 2 2
31 840135 |MUNSTYCKE SKYDD MVVVAC 1 1 1
32 840259 |ETIKETTAMV STAMPLING 1 1 1
33 840035 |SKRUV PLAST 5/8 8 8 8
34 840054 |ETIKETRHOIRJUST. MV VAC 1 1 1
35 8122082 |SKRUV GANGSKARANDE 5/16 NC X 3/4 INSEX - 4 -
36 8400884|FASTE MUNSTYCKE SKYDD FORSTARKNING MV 1 1 1
37 8024021 |RUNDSKRUV 1/4-20X0,75 3 3 3
38 900455 JFLANSMUTTER 1/4-20 3 3 3
100 8172007.|BRICKA 1/4" SAE ZP - 4 -
195 840017 MV HIJULLAGER 2 2 2
201 840117 |MAGNETVENTIL ELEK START - 1 -
202 840198 |FASTE MAGNETVENTIL MV - 1 -
209 8181007 [LASBRICKA 1/4" EXT. GANGNING - 2 -
211 8142001 [MUTTER 1/4" INSEX ZP - 2 -
221 840082 |SKRUV PLASTITE 1/4"-10 X 3/4" 2 2 2

Delnr. 840245-SV

17

Formularnr. F020516B



Drivanordning/bakaxel

Delnr. 840245-SV 18 Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

[ MVSP VAXEL RESERVDELSLISTA

ARTIKEL MV650SPH | MV600SPE | MV650SPHDS
NR. DELNR. [BESKRIVNING ANTAL ANTAL ANTAL
80 840110 [FASTE TRANS. WA MV VAC 1 1 1
81 350133 [LAGER 3/4" MED DELAT LAGER 2 2 2
82 840009 |DIFFERENTIALVAXEL 54 KUGGAR D-CUT 1 1 1
83 840086 [FASTE TRANS. VRIDSTOPP MV 1 1 1
84 840010 [SKYDD DREV SP VAC 1 1 1
85 840085 [VAXEL 3-HASTIGHETS ALLMAN TRANS. 1 1 1
86 510126 |KEDJEHJUL 8 KUGGAR 1 1 1
87 840066 [REM 3L34 1 L 1
88 510125 [LAGER 1/2" CLIP 2 2 2
89 840011 [PLATTA TRANS. LAGERFASTE MV VAC 2 2 2
90 520025 |LASBRICKA INTERN TAND 1/2" 1 1 1
91 8041004 |1/4 - 20 x 0,75 HWH 1 1 1
92 430298 |LASBRICKA 5/16 VRIDEN GANGNING 2 2 2
93 840102 [HJUL 14" DREV MV VAC 2 2 2
94 8024021 |RUNDSKRUV 1/4-20X0,75 4 4 4
95 840028 |FASTE TRANS. FORSTARKT MV VAC 1 1 1
96 8024060 |RUNDSKRUV 3/8 - 16 X1 1/2 1 1 1
97 840087 [REMSKIVA MELLANHJUL 2" YD X 3/8" ID 1 1 1
98 840027 [SLANG 0,75 ID HJUL MELLANLAGG SP MVVAGC 1 1 1
99 840158 |LASBRICKA 1/4 VRIDEN GANGNING 1 1 1
100 8172007 |BRICKA 1/4" SAE ZP 14 14 14
101 8160001 |[NYLONINLAGG LASMUTTER 1/4-20 UNC 6 6 6
102 8041036 |SKRUVLOCK 5/16"-18X3" HCS ZP 4 4 4
103 8160002 |[NYLONINLAGG LASMUTTER 5/46-18 UNC 4 4 4
104 8041026 |SKRUVLOCK 5/16"-18 X 3/4'ALAANG&ZP 2 2 2
105 8172009 |BRICKA 3/8" SAE ZP 2 2 2
106 890359 [1/4 - 20 x 5/8 HWH 2 2 2
107 8122082 |SKRUV GANGSKARANDE 5/16 NC'X 3/4 INSEX 2 2 2
108 840072 [KEDJA #41 X42 DELNING 1 1 1
109 800242 [FJADERSPANNING 1 1 1
110 8171002 |BRICKA 1/4"4#C ZP 8 8 8
111 8172015 |BRICKA 3/4" SAE ZR 2-6 2-6 2-6
112 510180 [WOODRUFFNYCKEL 1/8" X 1/2" 1 1 1
113 350146 [CLIPA&/2" 3 3 3
114 840213 [SKRUVLOCK 1/4-20 X5/8 GR. 5 4 4 4
116 8171006 JBRICKA 1/2"/PLATT 3 3 3
118 9003277 [ETIKETTFFARA SKYDD 1 1 1
119 8161042 LASMUTTER 3/8-16 LT WT SMALT ZP 1 1 1
121 840188 [FASTE LAGER 2 2 2
123 8024022 |RUNDSKRUV 1/4 - 20 X1 ZP 2 2 2
124 8172020 |BRICKA STOTFANGARE 5/16 2 2 2
125 8177010 |DELAD LASBRICKA 1/4" 4 4 4
158 8041006 |SKRUVLOCK 1/4"-20 X1" HCS ZP - 2 -
195 840017 |MV HIJULLAGER 2 2 2
203 840170 [BATTERI12V 1 -
204 840095 |BATTERI TILLHALLARE - 1 -
205 840228 [KABLAGE ELSTART ETT STYCKE - 1 -

Delnr. 840245-SV

19

Formularnr. F020516B




o)
=
=
2
>
c
©
0
X
=
| .
o
o
D
=
=

[ MVSP MOTOR RITNING

Motor

20 Formularnr. F020516B

Delnr. 840245-SV



MVSP bruksanvisning

[ MVSP MOTOR RESERVDELSLISTA

MV650SPH | MV600SPE | MV650SPHDS
ARTIKELNR. | DELNR. |BESKRIVNING ANTAL ANTAL ANTAL

50 840069 |MOTOR HONDA 6,5 VERTIKAL GSV190 1 - 1

840239 [MOTOR BRIGGS 6 ELSTART - 1 -
51 840136 |[IMPELLER SP MV VAC 1 1 1
52 840107 [PLATTA TOPP WA SP MV VAC 1 1 1
53 840205 [HUS PLAST VAC 1 1 1
54 440153 |BRICKA 1,5 YD X,453 ID X,25 THK 1 1 4
56 9201087 |FYRKANTSNYCKEL 2,125 X,187 1 1 I
57 8177012 |LASBRICKA 3/8" ST MED 1 1 1
59 8172007 |BRICKA 1/4" SAE ZP 6 6 6
60 8172019 |BRICKA STOTFANGARE 1/4 ZP 6 6 6
61 8041004 |SKRUVLOCK 1/4 - 20 x 0,75 HWH 6 6 6
62 790167 [SKRUVLOCK 3/8-24X2 3/4" MED LAPP LAS 1 1 1
63 900564 [SKRUVLOCK 3/8"-16X2 1/2" TAPTITE 3 3 3
64 8177010 |LASBRICKA DELAD 1/4" 6 6 6
67 840083 |MELLANLAGG 1,50 YD X,890 ID X,5 THK 1 1 1
80 840215 [TERMINAL 18-14 BLA T-TAP 1 1 1
81 840213 [SKRUVLOCK 1/4-20X5/8 GR. 5 6 6 6
205 840228 |KABLAGE VALJ START VALD F 1 -
210 100261 |ETIKETT VARNING BRANSLE EN/SP - 1 -

Delnr. 840245-SV 21 Formulérnr. F020516B



I%LELUDED N
LATCH AssY
(N N 192)

o 10 NDZILE
'

&)

HVESOSPHDS
ONLY

\ ‘
\
\
\
\
\

Kapa

Delnr. 840245-SV 22 Formulérnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

(MVSP KAPA RESERVDELSLISTA

MV650SPH | MV60OSPE | MV650SPHDS
ARTIKELNR. | DELNR. |BESKRIVNING ANTAL ANTAL ANTAL

57 440013 |KONTROLL GAS 1 1 1
114 840023 |KONTROLL VAXEL WESCON MV VAC 1 1 1
115 840265 |HANDTAG MV KOPPLINGSKABEL 1 1 I
120 500176 |ETIKETT DRIVKOPPLING 1 1 1
130 840141 |KAPA MED ETIKETT MV VAC 1 1 1
131 840153 |FASTE PASE KANAL HO MED TATNING MV VAC 1 1 1
132 840196 |TATNING PASE MV VAC 1 1 1
133 840037 |SLANG HANDTAG SPANNE HO MV VAC 1 1 1
134 840038 |SLANG HANDTAG SPANNE VA MV VAC 1 1 1
135 840274 |SPANNE PASE KANAL VA 1 1 1
136 840152 |FASTE MUNSTYCKE LUCKJUS. MED ETIKETT MV V 1 1 1
137 840195 |PASE MV VAC 1 1 1
138 840138 |STANG LYFT MUNSTYCKE LUCKA MED GREPP MV 1 1 1
139 840061 |[STAV LYFT MUNSTYCKE LUCKA SP VAC 1 1 1
140 840062 |PLATTA PASE HAKE MV VAC 2 2 2
141 840191 |GREPP ARM LYFT 1 1 1
142 840058 |BRYTARE FORREGLING VAC 1 1 1
143 840276 |KABLAGE MV VAC PASE BRYTARE 1 - 1

840275 |KABLAGE ELEK START MV B 1 -
144 8024025 |RUNDSKRUV 1/4-20 X 1.75 7 7 7
145 8171002 |BRICKA 1/4" FC ZP 12 12 12
146 8160001 [NYLONINLAGG LASMUTTER 1/4-20 UNC 14 14 14
147 520018 |SKRUV INSEX #10-24 X 1" 4 4 4
148 8172005 |BRICKA #10 SAE ZP 8 8 8
149 8164005 [NYLONINLAGG LASMUTTER 10-24 UNC 4 4 4
150 900407 |Buntband 6 6 6
151 610347 |STIFTSKRUV 1/4-28 1 1 1
152 8171003 |BRICKA 5/16 PLATT BRICKA ZIP 7 7 7
153 8160002 |[NYLONINLAGG LASMUTTER 5/1648 UNC 3 3 3
154 610429 |ARMFJADER GZ 1 1 1
155 610348 |FIBERBRICKA 1 1 1
156 8041032 |[SKRUVLOCK 1/4-20X2" 1 1 1
157 8041011 |SKRUVLQECK 14"-20X2 1/4" zZP 1 1 1
158 8041006 [SKRUMVILOCK 4/4-20X1" ZP 2 2 2
159 8041031 [SKRUVLOEK 5/16-18 X 1,75 ZP 2 2 2
160 8171004 |BRICKAN3/S'EC 4 4 4
161 8172007 |BRICKA 1/4" SAE ZP 12 12 12
162 100346, |ETIKETT SAKERHET LAS BRUKSAVNISNINGEN 1 1 1
164 400886 |KOLVSFANGSSIDA KULLED 3/8 NF 2 2 2
165 80410524|SKRUVLOCK 3/8-16X1 1/2 ZP 1 1 1
166 8160008 |[NYLONINLAGG LASMUTTER 3/8-16 UNC 2 2 2
167 8041056.[|SKRUVLOCK 3/8"-16X2 1/2" ZP 1 1 1
168 840197 [TATNING PASE FRAM HUVA 20,5 LANG 1 1 1
169 8149003 [MUTTER REG 3/8-24 NF 2 2 2
170 8041004 |SKRUVLOCK 1/4"-20X3/4" HCS ZP 1 1 1
171 8172019 |BRICKA STOTFANGARE 1/4 ZP 2 2 2
172 830514 [SKRUV MACH PLATT HD PHIL #10-24 INSEX 2 2 2
173 840071 |[KUPOLMUTTER 1/4-20 2 2 2
174 810736 |ETIKETT FARA FLYGANDE SKRAP 1 1 1
175 840080 |ETIKETT MUNSTYCKE LUCKA MV VAC 1 1 1
178 8024021 |[RUNDSKRUV 1/4-20 X 3/4" 5 5 5
180 840214 |[FASTE KAPA FRAM RIKTARE 1 1 1
184 840180 |[PLATTA VAXEL STYRNING VRIDSTOPP 1 1 1
185 8059140 [RUNDSKRUV #10-24X1 1/4" 1 1 1
186 840179 |ETIKETT KAPA DEKAL 1 1 1

FORTSATTNING PA NASTA SIDA

Delnr. 840245-SV 23 Formulérnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

MV650SPH [ MVG600OSPE| MV650SPHDS
ARTIKELNR.[ DELNR. [BESKRIVNING ANTAL ANTAL ANTAL
190 840040 |STAV PASE MA MV VAC 1 1 1
191 840139 |HAKE GUMMI MV VAC 2 2 -
840016 |HAKE GUMMI MV VAC - - 2
192 360203 |HJULMUTTER 0,312 2 2 2
193 840189 |PASE SKRAP MV VAC 1 1 -
840260 |PASE SKRAP GRA STICKNING MV VAC - - 1
194 840206 |SKYDDSHYLSA GUMMI 5/8" YD X 3/8" ID 2 2
200 520116 |ETIKETT TILLVERKAD | USA 1 1
205 840228 |KABLAGE VALJ START VALD - 1 -
206 500307 |BRYTARE - 1
207 840096 |FASTE START BRYTARE WA MV VAC 1
208 100262 |ETIKETT START STOPP EN/SP 1
212 840261 |DAMMSTRUMPA MV
213 501314 |ETIKETT GAS BC
214 840267 |PLATTA MV GAS KONTROLL
215 840268 |KABEL GASKONTROLL 52"
840272 |KABEL GASKONTROLL 72"
216 840264 |FASTE MV KABEL WA
217 840266-S |KABEL MOTOR MV KOPPLING
218 350178 |AXELBULT 1/4" X1 3/4"
219 8155007 [LASMUTTER #10-24 INSEX
220 8041009 |SKRUVLOCK 1/4-20 1 3/4 HCS zZP
221 840082 |SKRUV PLASTITE 1/4"-10 X 3/4" HWL

Delnr. 840245-SV

24

Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

en  English fi Suomi v Latviedu ru - Pycckuii

bg  6bnrapcku esuk fr Francais nl  Nederlands sl Slovenscina
cs  Cestina el EMnvika no Norsk sk Slovak

da  Dansk hr Hrvatski pl  Polski sv. Svenska

de  Deutsch hu  Magyar pt  Portugués tr Tirkce

es Espafiol it Italiano ro Romana

et eesti keel It Lietuviy
en EC Declaration of Conformity el Anhwaon cuppdpewang EK pl Deklaracja zgodnosci UE
bg  [eknapauus 3a cbomeemcmesue ¢ espornelickume hu EU Megfelel6ségi nyilatkozat pt Declaracéo de Conformida CE
cmaHdapmu hr EC Deklaracija o sukladnosti ro Declaratie de conformita
cs  ES Prohlaseni o shode it Dichiarazione di conformita CE ru 3asBneHne o0 COOTBET! apTam n mam EC
da EC Overensstemmelseserkleering It EB atitikties deklaracija sl ES izjava o skladnosti
de EG-Konformitétserklarung v EK Atbilstibas deklaracija sk Vyhlasenie o zho,
es Declaracion de Conformidad de la CE nl E.G, Conformiteitverklaring sV EG-férsakran verensstammelse
et  El vastavustunnistus no CE konformitetserklaering tr EC Uygunluk Deklarasyon
fi EC- vaatimustenmukaisuusvakuutus
fr Déclaration de conformité CE
en Category Vacuum el Katnyopia  kevd Préznia
bg Kateropus Bakyym hu  Kategéria  vakuum goria  vacuo
cs Kategorie  Vakuové hr  Kategorija  Vakuum tegorie  vid
da  Kategori vakuum it  Categoria  vuoto Kateropus  akyym
de Kategorie  Vakuum It  Kategorija Dulkiy Kategorija  vakuumska

Kategéria  vakuové

es Categoria  Aspiradora v Kategorija vakuums !
et Kategooria vaakum nl  Categorie  vacuim Kategori vakuum
fi  Kategoria  tyhjio no Kategori vacuum Kategori Vakum

fr  Catégorie  vide

en This is to certify that the products listed in this document meet the requirements of the Europ

bg [eknapaumsita ce n3faea B y10CTOBEPEHME Ha TOBA, Ye U3BPOEHNTE NPOAYKTU CbOTBETCTBA

cs Timto stvrzujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokladu spliiuji pozadavky zakonu
oznaceny znackou CE. Tyto modely splfiuji nasledujici smérnice a souvisejici

da Det bekreeftes hermed, at de produkter, der er neevnt i dette dokument, op
Disse modeller er i overensstemmelse med falgende direktiver og relater

de Hiermit wird bescheinigt, dass die in diesem Dokument aufgefiihrten PJ

es La presente certifica que los productos enumerados en este documen
CE.

et Kinnitame, et eespool nimetatud tooted vastavad Euroop

roopan Unionin lainsaéddannon asettamat vaatimukset ja voi saada CE-merkinnan.
ndardien vaatimukset:

fr Nous déclarons par la présente que les produit tionnés dan document sont conformes & la |égislation de la Communauté européenne et peuvent porter le marquage CE.
Ces modeles sont conformes aux directive; 5 et aux normes connexes :

el Me TnVv TTapouca dAAWGN TTIOTOTTOIEITAl 0 TTOU avagépovTal aTnV TTapouca TTANpoUv Tig amaitioels Tng EupwTraikfig KoivoTikig NopoBeaiag kai pmropolyv va gépouv Tn
onfpavon CE. Ta povréAa autd ouppop@t oubeg Odnyieg Kal Ta OXETIKA MpdTuTra.

hu Ez annak tanusitaséara szolgal, hogy e dok mban felsorolt termékek megfelelnek az Eurdpai kdzosségi jog kovetelményeinek és viselheti a CE jelzést.
Ezek a modellek eleget tesznel elveknek és vonatkozé szabvanyoknak.
hr Ovo je potvrda da proizvodi kg 1

Ovi modeli zadovoljavaju slje¢ dgovarajuée standarde.

it Si certifica che i prodotti i documento soddisfano i requisiti della legislazione della Comunita Europea e possono recare il marchio CE.
Questi modelli sono me e direttive:

It Siuo patvirtiname inéti produktai atitinka Europos Bendrijos |statymy reikalavimus ir jie gali bati pazyméti CE Zenklu.
Sie modeliai atiti direktyvas ir standartus.

Iv Ar 8o tiek apstiprin: aja dokumenta uzskaititie izstradajumi atbilst Eiropas Kopienas Likuma prasibam un var tikt markéti ar emblému CE.

Sie modeli atbilsts se! ajam Direktivam un attiecigajam Normam.

voorzién van de CE markering. Deze modellen voldoen aan de volgende richtlijnen en bijobehorende normen:
ifiserer at produktene som er nevnt i dette dokumentet oppfyller kravene som stilles av EU, og at de dermed kan CE-merkes.

ente documento certifica que os produtos listados neste documento atendem aos requisitos das Leis da Comunidade Européia e podem levar a marca CE.
odelos estdo de acordo com as seguintes diretivas e padrdes relacionados.
enta se atesta faptul ca produsele mentionate in acest document indeplinesc cerintele de Drept Comunitar European si pot

OSILLIMM YOCTOBEPSIETCS, YTO NepeYnCeHHbIE B 9TOM JOKYMEHTE U3AENsi COOTBETCTBYIOT TpeboBaHUsM 3akoHoB EBponeiickoro Coto3a 1 MOryT 6biTb 0603Ha4eHbI
3nakom CE. 3Tu Mopenu oTBevaloT Tpe6GoBaHUAM CrieflyloLmX AMPEKTVB U COOTBETCTBYIOLLIMX CTaHAapTOB.
To sluzi kot potrditev, da izdelki, ki so navedeni v tem dokumentu, ustrezajo zahtevam zakonodaje Evropske skupnosti in so lahko opremljeni z oznako CE.
Ti modeli so v skladu z naslednjimi direktivami in povezanimi standardi.
Tymto vyhlasujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokumente, spifiaji poZiadavky zakonov ES a mozu byt oznagené znagkou CE. Tieto modely vyhovuiji
nasledujicim smerniciam prislusnym normam.

sV Harmed forsékras att produkterna som finns listade i detta dokument uppfyller kraven i Europeiska gemenskapens lagstiftning och kan férses med CE-mérket.

Modellerna uppfyller féljande direktiv och tillhérande normer.

tr Bu belgede belirtilen driinlerin Avrupa Birligi Yasasi gereksinimlerini karsilayarak CE isareti tasiyabilmesini onaylamak igindir. Bu modeller asagidaki Direktif ve ilgili Standartlarla

uyumludur

sk

Delnr. 840245-SV 25 Formularnr. F020516B



=
v

MVSP bruksanvisning

en Directive: 2006/42/EC hu Iranyelv: 2006/42/EC pt Diretiva: 2006/42/EC
bg [upektusa: 2006/42/EC el Odnyia: 2006/42/EC ru  [upektusa: 2006/42/EC
cs  Smeérnice €. 2006/42/EC hr  Direktiva: 2006/42/EC ro Directiva:  2006/42/EC
da  Direktiv: 2006/42/EF it Direttiva: ~ 2006/42/EF sl Direktiva:  2006/42/EF
de Richtlinie:  2006/42/EG It Direktyva: 2006/42/EG sk Smernica:  2006/42/EG
es Directriz: 2006/42/EC Iv Direktiva:  2006/42/EC sv  Direktiv: 2006/42/EC
et  Direktiiviga: 2006/42/EU nl Richtlijn:  2006/42/EU tr  Direktif: ~ 2006/42/EU
fi Direktiivii ~ 2006/42/EC no Direktiv:  2006/42/EC
fr  Directives: 2006/42/CE pl  Dyrektywy: 2006/42/CE
Guaranteed Sound | Measured Sound Power
en Model Sound Pressure Level at Operator's Ear (1) Engine Net Power Hand/Arm Vibratiol Mass
Power Level Level
apaHT1paHo H1BO Ha Hansrare Ha 3ByKa, M3MepeHO Ha HUBOTO Ha YXOTO Ha Bubpauus Ha nHa
bg Mogen 3mepeHo HYBO Ha 3BYKa MoLyHocT Ha aBurarens Mat
3ByKa onepatopa (1)
Garantovana hladina Zméfena hladina Hladina akustického tlaku nanéfena u ucha obsluhujici UZitegny vykon
cs Model akustického vykonu akustického vykonu osoby (1) Vvaha
V! W Y motoru
da Model Garanteret stgjniveau Malt stejniveau Lydtryksniveau ved brugerens are (1) Maskine Netto kraft
de Model Garanterter Gemessener Schalldruckpegel am Ohr der Bedi 1 Motorettoleist Handiam 2) |
le Model Schallleistungspegel |  Schallleistungspegel challdruckpegel am Ohr der Bedienungsperson (1) otornettoleistung land/Arm (2) asse
es Modelo Nivel gar.anllzfad%) de Nivel medldf) (_je Nivel de presion acustica en el oido del operador (1) Masa
potencia actstica potencia acstica
Garanteeritud Moadetud helivéimsuse - s - " e | LA "
et Mudel o Helirdhu tase kasutaja korva juures (1) Vokumine kasi / kasivars (2) Massi
helivéimsuse tase tase
fi Malli Taattu aanitehotaso Mitattu aanitehotaso Aéanenpaine taso kayttajan korvan tasolla (1) Kaden/kasivarren tarina (2) Paino
. ) Niveau sonore au niveau Vibrations au niveau de la
fr Modéle Niveau de bruit garanti] Niveau de bruit mesuré e du moteur Jdu b 2 Masse
de l'oreille de I'opérateur (1) main/du bras (2)
el MowvréAo Eyyunuéwn o166 Merpnéeioa otdbun Z1a8pN XN KAG TTi EaNng oTo auTi Kabapri1ox0g kiwtipa Xe1 poBpaxiov kri downon (2) Mala
nxnm kg 10x00g nxnm kg 10x00g M X X
Garantalt Meért hangteljesitmén: Motor hasznos
hu Model ania gtel Yy Kézlkar vibracio (2) Tomeg
hangteljesitmény szint szint _
teljesitménye
Zajamiena razina |
hr Model zmjerena rakzlna snage Neto snaga motora Vibracije Sake/ruke (2) Masa
snage zvuka 2vuka
) Livello acustico . . io dell'operatore . ) . )
it Modello garantito Livello acustico misurato Potenza netta motore Vibrazioni a mani/braccia (2) Massa
It Modelis Garamu(‘)taisstr\uksmo Pama!u(lJlaisslnuks Variklio bendras galingumas Rankenos vibracija (2) Masé
va Ve gis jrangos naudotojui (1)
o _ . Skanas spiediena fmenis Dzingja Rokas/pleca
Garantétais skanas | Izmértais skanas jauda:
Iv Modelis das I i Masa
Jaudas imenis fmenis pie operatora auss (1) neto jauda vibracija (2)
Trilling
Gi deerd t
nl Model egaranceert eten Geluidsdrukniveau bij het oor van de gebruiker (1) Netto motorvermogen Mass
geluidsdrukniveaty
van hand/arm (2)
Lydtrykk-niva Hand/
no Modell Motorens netto krefter Masse
ved operatarens gre (1) arm-vibrasjon (2)
ierzony poziom moc Poziom ci$nienia Drgania
pl Mo Y P 4 Moc netto silnika Masa
akustycznej -
akustycznego w uchu operatora (1) reki/ramienia (2)
pt Model vel de poténcia de Nivel de "°‘éf‘°‘a de Niveis de press&o do som no ouvido do operador (1) Poténcia (til do motor Vibracao na mao/braco (2) Massa
som garantido som medido
el de zgomot N Nivel de presiune acusticd N . N
ro Model Nivel de zgomot masurat Putere netd motor Vibratie maré/brat (2) Masa
garantat la urechea operatorului (1)
apaHTMpOoBaHHbI . YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBMeHns
" W3MepeHHbIi ypoBeHs WHTeHcuBHOCTL BUG paLvm Ha
Mogenb YPOBEHb 3BYKOBOI . MoneaHas MOLWHOCTb ABUratens " 2 Bec
MOLLHOCTH 3BYKOBOA MOLLHOCTH Ha MecTe oneparopa (1) napor pykax (2)
Zajamtena raven Izmerjena raven zvéne Raven zvoénega taka zhodna
sl Model i L Tresljaji na rokah (2) Masa
zvogne magi mogi - " o
pri udesu uporabnika (1) mo¢ motorja
sk Model Zarucena hladina Namerana hladina Hladina akustického tlaku posobiaceho na ucho obsluhy Gisty vykon Ruka/Rameno Masa
akustického vykonu akustickeho vykonu 1) motora Vibrécia (2)
Garanterad Ljudtrycksniva
sv Modell o Uppmitt ljudeffektniva Motoreffekt netto Hand-/ armvibrationer (2) Massa
ljudeffektniva ], "
vid operatorens ora (1)
Garantili Ses Guicu Olgulen Ses Gica
tr Model S Operatoriin Kulagindaki Ses Basing Seviyesi (1) Makine Net Giicii El/Kol Titre simi (2) Agirlik
eviyesi Seviyesi
MV650 104 dB(A) 103 dB(A) 83 dB(A) 4.85 kW 14 m/2 71.2kg
MV650SPH 104 dB(A) 103 dB(A) 83 dB(A) 4.85 kw 14 m/s2 81.2kg
MV600SPE 104 dB(A) 103 dB(A) 83 dB(A) 4.66 kW 14 m/2 81.2kg
MV650SPHDS 104 dB(A) 103 dB(A) 83 dB(A) 4.85 kW 14 mig2 81.2 kg

Delnr. 840245-SV

26

Formularnr. F020516B



MVSP bruksanvisning

(1) 1SO 5395-1:2013 F.7 (EN 4871:1996)
(2) 1SO 5395-1:2013 G.8 (EN 12096:1997, D.1)

Manufacturing Place / Keeper of Documentation

MscTo Ha npoussoacTeo / ApxvBap

Misto vyroby / Drzitel dokumentace

Fremstillingssted / Indehaver af dokumentationen
Herstellungsort / Verantwortlicher fir die Dokumentation
Lugar de manufactura / Guardian de documentacion
Valmistamiskoht / Dokumentatsiooni hoidja
Valmistuspaikka / Asiakirjojen haltija

Lieu de fabrication / Personne chargée de conserver la
documentation

Torog karaokeung / YmeuBuvog trpnong apxeiwv
TEKuNpiwong

Gyartas helye / A dokumentéacié 6rzéje

Mjesto proizvodnje / Cuvar dokumentacije

Sede di produzione / Archiviatore di documentazione
Pagaminimo vieta / Dokumentacijos turétojas
RaZo$anas vieta / Dokumentacijas glabatajs
Productieplaats / Documentatiebeheerder
Produksjonssted / Dokumentasjonsholder

Miejsce produkcji / Osoba odpowiedzia
przechowywanie dokumentéw

Loc de fabricatie / Pastréator d

MecTo npoussofcTea / Bnag

Tillverkningsplats /
Uretim Yeri / Dokii

1803 S.W. Jefferson
Lees Summit, MO 64063-
0308 USA

Jeroen Engelen
Schepersweg 4a 6049CV
Herten, NL

10/05/2015

Delnr. 840245-SV

2 &AL

Ted Melin
Engineering Manager

27

Formularnr. F020516B



	Tillbehör
	Drivanordning/bakaxel
	MVSP VÄXEL RESERVDELSLISTA
	MVSP MOTOR RESERVDELSLISTA




